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2 Storaunveien 54

Velholdt fritidseiendom |  
Solrik terrasse med  
nydelig fjordutsikt | 2  
anneks/​uthus | Garasje
Aktiv Eiendomsmegling v/​​ Tor Håkon Skogstad har gleden av å  
presentere Storaunveien 54 – en velholdt og fin hytte. Beliggenheten  
er naturskjønn, usjenert og idyllisk, kun 130 meter i luftlinje fra  
Snillfjorden. Det bugner av herlige turmuligheter rett utenfor  
hyttedøra, og nede ved vannet er det bademuligheter, samt  
muligheter for båtplass på en felles brygge. Upåklagelige solforhold  
og misunnelsesverdig fjordutsikt nytes på en sydvestvendt terrasse  
på ca. 58 kvm, og bilene parkeres i en frittliggende dobbelgarasje. 

Verdt å merke seg: 
‑ 13 sengeplasser
‑ 2 bad
‑ Fiber/​​tv 
‑ Stor, solrik hage med markterrasse
‑ Anneks på 10 kvm (oppholdsrom/​​sov) 
‑ Anneks/​​Uthus på 19 kvm (innredet med gang, soverom og bad, men  
ikke omsøkt fra uthus)
‑ Innbydende og velstelt uteområde 

Velkommen

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 81 390,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 571 390,‑
Selger:	 Jo Forren
	 Ola Lund Forren
	
Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2000 
BRA‑i/​BRA Total:	 62/​131 m²
Tomtstr.:	 942.7 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​bnr.	 Gnr. 497, bnr. 19

Oppdragsnr.:	 1702240169

Tor Håkon Skogstad
Eiendomsmegler

Mobil	 904 03 103
E‑post	 tor.hakon.skogstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Orkla 
Orkdalsveien 93, 7300 Orkanger
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 62 m²
BRA ‑ e: 69 m²
BRA totalt: 131 m²
TBA: 58 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 62 m² Stue/​kjøkken, 2 soverom, bad, gang.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
58 m² Terrasse

Stort Anneks 
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 19 m² Gang, bad og sov

Lite Anneks
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 10 m² Oppholdsrom/​sov

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 40 m² Garasje
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
942.7 m²

Tomtebeskrivelse
Flat/​​slak eiertomt med fabelaktig utsikt. Nærhet til sjø og fjell. 

Eiendommen ligger særdeles naturskjønt, usjenert og idyllisk til på en liten høyde –  
kun 130 meter i luftlinje fra Snillfjorden. Nede ved vannet er det bademuligheter, samt  
muligheter for båtplass på en lang, felles brygge. Med båt er det duket for sommeridyll  
i skjærgården, og for hobbyfiskeren er det fine muligheter for å få sjøørret, makrell og  
torsk på kroken.

Tomten på 943 kvm er meget pent opparbeidet med gressplen, frodige busker og  
skjermende trær, og rundt hytta er det steinbelagt adkomst, skiferlagte stier og en  
skiferlagt markterrasse på nedsiden av terrassen. Gårdsplassen er gruslagt, og i tillegg  
til hytta har eiendommen en stor garasje, et anneks på ca. 20 kvm og et anneks/​​bod  
på ca. 19 kvm. 

Terrassen måler ca. 58 kvm og har adkomst fra stue og hage. Dekket i impregnert  
trevirke strekker seg rundt tre sider av hytta, og byr på utmerket plass til grill og det  
man måtte ønske av utemøblement. Utsikten over Snillfjord er ikke annet enn  
misunnelsesverdig, og den sydvestvendte, samt høye beliggenheten sørger for  
upåklagelige solforhold.

Beliggenhet
Fritidseiendommen ligger i et naturskjønt og idyllisk område ved Vennastranda/​​Ytre  
Snillfjord, ca. 1,5 mil fra Kyrksæterøra i Heim kommune. Fra eiendommen er det ca. 1  
time og 40 minutter til Trondheim, snaue 3 timers kjøring til Kristiansund, samt ca. 3  
timer og 12 minutter til Molde.

Området er et eldorado for aktive familier, omkranset av fjell, fjord og flotte turområder.  
Eiendommen ligger rett ved fjorden, ca. 130 meter i luftlinje. Med båt er det duket for  
sommeridyll i skjærgården, med ankringssteder og brygger på de største øyene. For  
hobbyfiskeren er det fine muligheter for å få sjøørret, makrell og torsk på kroken. Fint  
skiterreng er bare en kort kjøretur unna. På Vennasetra er det mange setre og hytter, og  
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